

Protokół Nr 103/17
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego
w dniu 21 lutego 2017 roku

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10B i rozpoczęło się o godzinie 8.30. Obrady otworzył Starosta Mirosław Glaz. W posiedzeniu uczestniczyli: Wicestarosta Tomasz Kaczmarek, Jacek Czerepko, Roman Sikora, Sekretarz Powiatu Joanna Ejsmont.

Proponowany porządek Zarządu Powiatu:

1. Wypracowanie autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego.
2. Wypracowanie autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2017 r.
3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wspieranie w 2017 roku zadań publicznych samorządu powiatu krośnieńskiego.
4. Podjęcie decyzji w sprawie wycinki drzew rosnących na działce nr 366/6 położonej w obrębie 1 gmina Krosno Odrzańskie.
5. Sprawy bieżące.

W wyniku głosowania proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1

Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół Iwona Polak przedstawiła autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego.

Zarząd Powiatu pozytywnie / jednogłośnie zaopiniował przedstawiony projekt i skierował uchwałę pod obrady Rady Powiatu.

Ad. 2

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Zofia Mielcarek przedstawiła autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2017 r. Poinformowała, że zmiany dotyczą publikatora w podstawie prawnej w zakresie ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2046– tekst jednolity).

Zarząd Powiatu pozytywnie / jednogłośnie zaopiniował przedstawiony projekt i skierował uchwałę pod obrady Rady Powiatu.

Ad. 3

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Spraw Społecznych Paulina Adułto-Mucha przedstawiła projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wspieranie w 2017 roku zadań publicznych samorządu powiatu krośnieńskiego.

Starosta poddał projekt uchwały pod głosowanie.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 4

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Andrzej Chinalski przedstawił wniosek Członka Zarządu Zachodniego Centrum Medycznego w Krośnie Odrzańskim w sprawie wycinki drzew rosnących na działce nr 366/6 położonej w obrębie 1 gmina Krosno Odrzańskie.

Zarząd Powiatu przedmiotowy wniosek zaopiniował pozytywnie.

Ad. 5

Sekretarz Powiatu Joanna Ejsmont przedstawiła wniosek w sprawie zaopiniowania projektu uchwały (zmieniająca) Zachodniego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w sprawie ustalenia regulaminu Zarządu.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedłożony projekt uchwały.

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego :

Mirosław Glaz - Starosta

Tomasz Kaczmarek - Wicestarosta

Jacek Czerepko - Członek

Marcin Jagodziński - Członek

Roman Sikora - Członek

Protokołował: Przemysław Balcerzak



Handwritten signatures in blue ink over dotted lines, corresponding to the list of council members. The signatures are: a large signature for Mirosław Glaz, a signature for Tomasz Kaczmarek, a signature for Jacek Czerepko, a signature for Marcin Jagodziński, and a signature for Roman Sikora.